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Grundejerforeningens hjemmeside Grundejerforeningens hjemmeside 
hedder  w w w.gfoo.dk og/eller 
w w w.ostermarken.dkw w w.ostermarken.dk



Finanser, kontingenter og kriserFinanser, kontingenter og kriser

Kun en herboende restant der er sendt til inkasso

Dispositioner og redegørelse af revisions kommentarer:
Er investering af fondsmidler i højrentelande i overensstemmelse med 
vedtægternes krav om "sikre papirer ?vedtægternes krav om "sikre papirer ?
Er der indtruffet hændelser der forrykker regnskabet siden 
balancedagen?balancedagen?



Det grønne fællesarealDet grønne fællesareal

AFFALD: Vi har en aftale med Nygaard om affald som de 
støder på fjernes. Det er stadig os selv der skal være med til 
at holde rent.at holde rent.

Dette gælder også nytårets rester

GRÆSSLÅNING: Husk at det er den enkelte grundejer, der skal GRÆSSLÅNING: Husk at det er den enkelte grundejer, der skal 
slå græsset på det grønne fortov , som måtte ligge op til ens 
egen grund. egen grund. 
HÆK: Husk at klippe ydersiden af Jeres hæk også når den 
vender ud mod fællesareal !vender ud mod fællesareal !



Hjælp med at holde vores område rent!Hjælp med at holde vores område rent!

Lørdag d. 18. april, kl. 09:30
Vi mødes ved Tilst BibliotekVi mødes ved Tilst Bibliotek
Samler affald i et par timerSamler affald i et par timer
Arrangøren er Tilst Udviklingsforum



SnerydningSnerydning

Relativ mild efterår og vinter.
Næste sæson vil vi igen følge op på 

Vores behov 
Oplevet service niveau.

Bestyrelsen budgetterer mhp. at fastholde det nuværende 
niveau.



90 parceller, 45 udbudt ca 23 solgt90 parceller, 45 udbudt ca 23 solgt
Veje og stier, Grønne arealer

Vores høringssvar
Trafikforhold Trafikforhold 

Udkørsel til Blomstervej
StøjafskærmningStøjafskærmning

Planlægning af Vejanlæg & Beplantning
Overdragelse, efter Maj 2009Overdragelse, efter Maj 2009
Skolevej



Kilde: 
ÅRHUS KOMMUNE . LOKALPLAN NR. 835
Boligområde ved Blomstervej og Østermarksvej i 
Tilst.



Fortov og sti på TåstumvængetFortov og sti på Tåstumvænget
Udestår, etableringstidspunkt ukendt.

Forbedring af overgangsforhold på HavkærvejForbedring af overgangsforhold på Havkærvej
Kommenteres ved enhver given lejlighed i samarbejde med 
Byrådsmedlem Simsek.Byrådsmedlem Simsek.
Afventer (stadig) effekten af de nye tiltag



Hjemmesiden (Hanne Kibsgaard)Hjemmesiden (Hanne Kibsgaard)
Skraldespande (Heidi Dahlin & Allan)Skraldespande (Heidi Dahlin & Allan)
Legeplads (Brian Ammitzbøll)
Kasserer (Anders Larsen)Kasserer (Anders Larsen)



Slut beretningSlut beretning


